
令和 6 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

       

株式会社山路フーﾄﾞシステム 

 

 

丼メニューリニューアルのお知らせ 
 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、７月１６日（火）より丼のメニューが一部リニューアルとなります。 

 

つきましては７月１０日（水）の 17：00までに弊社ホームページのメニュー表の更新を

いたしますので、ホームページにてメニューのご確認をお願いいたします。 

 

今後とも弊社のお弁当をご愛顧下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


